Администрация Веретейского сельского поселения
 Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2019г.                                                                                                                       № 197

Об изменении одного вида разрешенного
использования земельного участка на
другой вид такого использования

Руководствуясь статьями Земельного кодекса Российской федерации, пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. №171 «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540 « Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании «Правил землепользования и застройки Веретейского сельского поселения» утвержденных решением собрания представителей Некоузского муниципального района от 18.10.2018г. №16
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 76:08:010631:1541, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский р-н, Веретейский с/о, п. Борок с «Для научных целей и жилого поселка» на «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш